
ZARZĄDZENIE NR 599/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414) oraz § 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XXXIV/970/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2022 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 6004, oraz z 2022 r. poz. 1273, 3274, 4054 oraz 4672) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 181/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 202/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 221/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Zarządzenie Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 
2022 r., Zarządzenie Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., Zarządzenie 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 285/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 286/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 czerwca 2022 r., Zarządzenie Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzenie Nr 363/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 371/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 375/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzenie Nr 396/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 września 2022 r., Zarządzenie Nr 407/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 września 2022 r., Zarządzenie Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 września 2022 r., Zarządzenie Nr 420A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r., 
Zarządzenie Nr 424/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 425/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 września 2022 r., Zarządzenie Nr 432/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2022 r., Zarządzenie Nr 439/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
05 października 2022 r., Zarządzenie Nr 444/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 
2022 r., Zarządzenie  Nr 445/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 451/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 października 2022 r., Zarządzenie 
Nr 462/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 października 2022 r., Zarządzenie Nr 480/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 481/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 października 2022 r., Zarządzenie Nr 492/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
04 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 500/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2022 r., 
Zarządzenie Nr 505/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 listopada 2022 r., Zarządzenie 
Nr 523/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 527/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzenie Nr 556/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 557/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 grudnia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 583/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 590/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 597/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2022 r., Zarządzenie Nr 598/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 grudnia 2022 r.), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - -13 100,00 - - - 13 100,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

13 100,00 - - - - 13 100,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 100,00 - - - - 13 100,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 500,00 - - - - -5 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-6 920,00 - - - - -6 000,00 -920,00 - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 920,00 - - - - - 920,00 - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 554,82 - 23 554,82 - - - - - -

4260 Zakup energii -4 411,89 - -4 411,89 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 890,57 - -20 302,68 - - - -1 587,89 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 747,64 - 1 159,75 - - - 1 587,89 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

7 200,00 7 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 41 700,00 41 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 700,00 -41 700,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70010062948092212202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 599/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2022  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 100,00 -9 100,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -4 900,00 -4 900,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -449 835,00 -449 835,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -449 835,00 -449 835,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -449 835,00 -449 835,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -57 251,00 - - - 57 251,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 14 947,00 14 947,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-53,00 -53,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

80115 Technika -2 780,00 - - - - -2 780,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-2 780,00 - - - - -2 780,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

30 031,00 - - - - 30 031,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 031,00 - - - - 30 031,00 - - -

80195 Pozostała działalność -27 198,00 -27 198,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 417,00 - - - - 417,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

29,00 - - - - 29,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 425,00 - - - - 3 425,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 134,00 - - - - 134,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 4 445,00 - - - - 4 445,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 657,00 -27 198,00 - - - -8 459,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 9,00 - - - - 9,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 800,00 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-800,00 -800,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 112 823,00 189 488,00 - - - -76 665,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -76 665,00 - - - - -76 665,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -54 888,00 - - - - -54 888,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 857,00 - - - - 69 857,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 410,00 - - - - -2 410,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 500,00 - - - - -9 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 68 038,00 - - - - 68 038,00 - - -

Sygnatura: 70020062948092212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4220 Zakup środków żywności -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-2 606,00 - - - - -2 606,00 - - -

4260 Zakup energii -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -23 988,00 - - - - -23 988,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 081,00 - - - - -3 081,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 - - - - -400,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 613,00 - - - - 4 613,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -15 035,00 - - - - -15 035,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-282,00 - - - - -282,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 17,00 - - - - 17,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 6 665,00 6 665,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 468,00 - -1 468,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 772,00 4 772,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 062,00 7 062,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 547,00 -2 547,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 350,00 -1 350,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 693,00 8 100,00 593,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 191,00 - 5 191,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -6 323,00 - -6 323,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 118,00 5 658,00 2 460,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -331,00 -33,00 -298,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 215,00 -12 615,00 400,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

216,00 - 216,00 - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-508,00 - -508,00 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-780,00 -780,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -213,00 - -213,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 042,00 1 092,00 -50,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 694,00 -2 694,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 068,00 -1 068,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 811,00 21 811,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 487,00 4 487,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 172,00 -1 172,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -58,00 -58,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70030062948092212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 163 323,00 163 323,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 323,00 20 323,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 588,00 -1 588,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-231,00 -231,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 292,00 3 292,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -211,00 -211,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 688,00 688,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

50,00 50,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 500,00 - -11 500,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -4 000,00 11 500,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- 314,00 - - - -314,00 - - -

85395 Pozostała działalność - 314,00 - - - -314,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 467,00 -2 467,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -290,00 24,00 - - - -314,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 467,00 2 467,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

290,00 290,00 - - - - - - -

855 Rodzina 33 312,00 37 008,00 - - - -3 696,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 920,00 -1 920,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 901,00 - -2 901,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 60 618,00 60 618,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-15 470,00 -15 470,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 29 776,00 29 776,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-2 815,00 -2 815,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 901,00 - 2 901,00 - - - - - -

Sygnatura: 70040062948092212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -19 800,00 -19 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49 000,00 -49 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 389,00 -1 389,00 - - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 - 500,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-500,00 - -500,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 38 196,00 38 196,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 66 000,00 66 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -9 200,00 -9 200,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -9 220,00 -9 220,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 458,00 -1 458,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -173,00 -173,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-514,00 -514,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 173,00 173,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-3 696,00 - - - - -3 696,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 149,00 - - - - -3 149,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -79 549,00 - - - - -79 549,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 39 000,00 - - - - 39 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 543,00 - - - - 38 543,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

1 410,00 - - - - 1 410,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 59,00 - - - - 59,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 115,00 3 115,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 007,00 26 007,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 659,00 21 659,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 636,00 2 636,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-0,86 -0,86 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 961,00 7 961,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 1 530,00 1 530,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 197,00 197,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-7 985,00 -7 985,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-24,00 -24,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050062948092212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 189,00 1 189,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 225,00 41 225,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 542,00 -4 542,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -510,19 -510,19 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -79 497,00 -79 497,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 939,00 -7 939,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 40 014,00 40 014,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 853,00 -17 853,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -18 623,00 -18 623,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -2 321,95 -2 321,95 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-8 204,00 -8 204,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 879,00 1 879,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 88,00 88,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność -1 188,00 -1 188,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 188,00 -1 188,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 500,00 500,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód -463 451,00 -463 451,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -463 451,00 -463 451,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

488 951,00 488 951,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-139 061,00 -139 061,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 945,00 -10 945,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -600,00 -600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-75,00 -75,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 960,00 -2 960,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 641 843,00 641 843,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-6 196,00 -6 196,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 945,00 10 945,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej

-9 112,00 -9 112,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -9 112,00 -9 112,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 9 112,00 9 112,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 112,00 9 112,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Sygnatura: 70060062948092212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-80 300,00 -80 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 300,00 80 300,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -289 676,00 - - - 289 676,00 - - -

Sygnatura: 70070062948092212202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - -13 100,00 - - - 13 100,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 13 100,00 - - - - 13 100,00 - - -

Program budowy i modernizacji chodników T 13 100,00 - - - - 13 100,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 13 100,00 - - - - 13 100,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 - - - - 13 100,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

Program budowy i modernizacji chodników T -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 100,00 -13 100,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 150,00 150,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 150,00 150,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00 150,00 - - - - - - -

Organizacja i świadczenie usług pogrzebowych G 12 850,00 12 850,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 12 850,00 12 850,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -150,00 -150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 61010093109092212202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 599/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2022  r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 200,00 200,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 200,00 200,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00 - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 981,00 21 981,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -463 451,00 -463 451,00 - - - - - - -

Opłata za usługi wodne G -463 451,00 -463 451,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -463 451,00 -463 451,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -463 451,00 -463 451,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 510 432,00 510 432,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 510 432,00 510 432,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 509 932,00 509 932,00 - - - - - - -

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -139 061,00 -139 061,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 648 993,00 648 993,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 500,00 500,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -9 112,00 -9 112,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G -9 112,00 -9 112,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -9 112,00 -9 112,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 112,00 -9 112,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61020093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Oczyszczanie miasta G -5 280,00 -5 280,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -5 280,00 -5 280,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 280,00 -5 280,00 - - - - - - -

Utrzymanie pozostałych terenów komunalnych G 5 280,00 5 280,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 5 280,00 5 280,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 280,00 5 280,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 9 112,00 9 112,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 9 112,00 9 112,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 9 112,00 9 112,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 112,00 9 112,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 25 181,00 12 081,00 - - - 13 100,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 0,00 - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 554,82 - 23 554,82 - - - - - -

4260 Zakup energii -4 411,89 - -4 411,89 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 142,93 - -19 142,93 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 0,00 - - - - - - - -

Urząd Miasta 0,00 - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 747,64 - -1 159,75 - - - -1 587,89 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 747,64 - 1 159,75 - - - 1 587,89 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 41 700,00 41 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 700,00 -41 700,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - - - - - - - -

Sygnatura: 61030093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -17 021,00 -17 021,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -17 021,00 -17 021,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G -17 021,00 -17 021,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 021,00 -17 021,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -600,00 -600,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -75,00 -75,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 150,00 -7 150,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -6 196,00 -6 196,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -17 021,00 -17 021,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 945,00 10 945,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 945,00 10 945,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 10 945,00 10 945,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 945,00 10 945,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 945,00 10 945,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 10 945,00 10 945,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -146 135,00 -146 135,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -146 135,00 -146 135,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu pomocy i polityki społecznej, 
ochrony zdrowia i rodziny

A -131 635,00 -131 635,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -131 635,00 -131 635,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -131 635,00 -131 635,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61040093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -800,00 -800,00 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 112 823,00 189 488,00 - - - -76 665,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -76 665,00 - - - - -76 665,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -76 665,00 - - - - -76 665,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -76 665,00 - - - - -76 665,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -54 521,00 - - - - -54 521,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 925,00 - - - - 69 925,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 500,00 - - - - -9 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 610,00 - - - - 67 610,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -2 606,00 - - - - -2 606,00 - - -

4260 Zakup energii -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -23 988,00 - - - - -23 988,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 081,00 - - - - -3 081,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -400,00 - - - - -400,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 613,00 - - - - 4 613,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -15 035,00 - - - - -15 035,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -282,00 - - - - -282,00 - - -

Wsparcie dla domów pomocy społecznej na przeciwdziałanie COVID-19 A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -367,00 - - - - -367,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -68,00 - - - - -68,00 - - -

Sygnatura: 61050093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10,00 - - - - -10,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,00 - - - - 428,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 - - - - 17,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 6 665,00 6 665,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 6 665,00 6 665,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 6 665,00 6 665,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 772,00 4 772,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 062,00 7 062,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 547,00 -2 547,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 350,00 -1 350,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 8 100,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 658,00 5 658,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -33,00 -33,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 615,00 -12 615,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -780,00 -780,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 092,00 1 092,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 694,00 -2 694,00 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 468,00 - -1 468,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593,00 - 593,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 5 191,00 - 5 191,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -6 323,00 - -6 323,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 460,00 - 2 460,00 - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -298,00 - -298,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 400,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 216,00 - 216,00 - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -508,00 - -508,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -213,00 - -213,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -50,00 - -50,00 - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 068,00 -1 068,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 811,00 21 811,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 487,00 4 487,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 172,00 -1 172,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61060093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -58,00 -58,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 163 323,00 163 323,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 20 323,00 20 323,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 20 323,00 20 323,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 323,00 20 323,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 588,00 -1 588,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -231,00 -231,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 292,00 3 292,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -211,00 -211,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 688,00 688,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 50,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61070093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Dodatek osłonowy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 500,00 - -11 500,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 11 500,00 - - - - - -

Pomoc na rzecz osób w kryzysie bezdomności A -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 33 312,00 37 008,00 - - - -3 696,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -684,00 -684,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 825,00 16 825,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 577,00 2 577,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -529,00 -529,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 800,00 -5 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 389,00 -1 389,00 - - - - - - -

Centrum Inicjatyw Rodzinnych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 275,00 3 275,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 636,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 89,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 236,00 -1 236,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 901,00 - -2 901,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 518,00 40 518,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 470,00 -15 470,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 563,00 26 563,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 375,00 -2 375,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 901,00 - 2 901,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61080093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -38 000,00 -38 000,00 - - - - - - -

85503 Karta Dużej Rodziny - - - - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - 500,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 - -500,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 38 196,00 38 196,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 43 196,00 43 196,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 66 000,00 66 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 66 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -22 804,00 -22 804,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 200,00 -4 200,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -9 220,00 -9 220,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 458,00 -1 458,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -173,00 -173,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 412,00 -7 412,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -514,00 -514,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 173,00 173,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -3 696,00 - - - - -3 696,00 - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -26 500,00 - - - - -26 500,00 - - -

Urząd Miasta -26 500,00 - - - - -26 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -26 500,00 - - - - -26 500,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 22 804,00 - - - - 22 804,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 22 804,00 - - - - 22 804,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -13 000,00 - - - - -13 000,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -3 149,00 - - - - -3 149,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -53 049,00 - - - - -53 049,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 39 000,00 - - - - 39 000,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 543,00 - - - - 38 543,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

13 000,00 - - - - 13 000,00 - - -

Sygnatura: 61090093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 410,00 - - - - 1 410,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 490,00 - - - - 3 490,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 59,00 - - - - 59,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

RPO - Cztery publiczne kluby dziecięce w Szczecinie A - - - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 107,00 20 107,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 659,00 21 659,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 636,00 2 636,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 530,00 1 530,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 197,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 450,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -24,00 -24,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -75,00 -75,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 250,00 -2 250,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -263,00 -263,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 939,00 -7 939,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 986,00 -4 986,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 853,00 -2 853,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -20 915,00 -20 915,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -2 570,00 -2 570,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -8 204,00 -8 204,00 - - - - - - -

RPO WZ - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie 
warunków do godzenia ról rodzinnych i zawodowych

A
0,00 0,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 0,00 0,00 - - - - - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -0,86 -0,86 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 292,00 -2 292,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -247,19 -247,19 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 2 292,00 2 292,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 248,05 248,05 - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 115,00 3 115,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61001093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 5 900,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 461,00 4 461,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 435,00 -8 435,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 189,00 1 189,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 300,00 41 300,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -79 497,00 -79 497,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 879,00 1 879,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,00 88,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność -1 188,00 -1 188,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -1 188,00 -1 188,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 188,00 -1 188,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 188,00 -1 188,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 80 361,00 - - - -80 361,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Filharmonię im. Mieczysława 
Karłowicza

D 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Urząd Miasta 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 56 243,00 -1 008,00 - - - 57 251,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 14 947,00 14 947,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -53,00 -53,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -53,00 -53,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -53,00 -53,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61011093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 11 243,00 11 243,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 11 243,00 11 243,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 243,00 11 243,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 243,00 11 243,00 - - - - - - -

80115 Technika -2 780,00 - - - - -2 780,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -2 780,00 - - - - -2 780,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 780,00 - - - - -2 780,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -2 780,00 - - - - -2 780,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 031,00 - - - - 30 031,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 30 031,00 - - - - 30 031,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 031,00 - - - - 30 031,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 031,00 - - - - 30 031,00 - - -

80195 Pozostała działalność -27 198,00 -27 198,00 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E -27 198,00 -27 198,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -27 198,00 -27 198,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -27 198,00 -27 198,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 102,00 - - - - 13 102,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,00 - - - - 417,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00 - - - - 29,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 425,00 - - - - 3 425,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 - - - - 134,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 4 445,00 - - - - 4 445,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 643,00 - - - - 4 643,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 - - - - 9,00 - - -

Urząd Miasta -13 102,00 - - - - -13 102,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 102,00 - - - - -13 102,00 - - -

Sygnatura: 61021093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 314,00 - - - -314,00 - - -

85395 Pozostała działalność - 314,00 - - - -314,00 - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- 314,00 - - - -314,00 - - -

Urząd Miasta -2 985,00 -2 671,00 - - - -314,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 671,00 -2 671,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -314,00 - - - - -314,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 985,00 2 985,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204,00 204,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24,00 24,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 467,00 2 467,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290,00 290,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 56 243,00 -694,00 - - - 56 937,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 460,00 -4 460,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -4 460,00 -4 460,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G -4 460,00 -4 460,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 460,00 -4 460,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 960,00 -2 960,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI -460,00 -460,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61031093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -80 300,00 -80 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 300,00 80 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -920,00 - - - - - -920,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 920,00 - - - - - 920,00 - -

758 Różne rozliczenia -303 700,00 -303 700,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -303 700,00 -303 700,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -3 700,00 -3 700,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 700,00 -3 700,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 700,00 -3 700,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61041093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 945,00 -10 945,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -10 945,00 -10 945,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G -10 945,00 -10 945,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 945,00 -10 945,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 945,00 -10 945,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -314 645,00 -314 645,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

Działalność geodezyjna i kartograficzna N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 500,00 - - - - -5 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 - - - - 11 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 61051093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Nadzór właścicielski nad spółkami Z -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 100,00 -5 100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 900,00 -4 900,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -56 243,00 -56 243,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -56 243,00 -56 243,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -56 243,00 -56 243,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -56 243,00 -56 243,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -56 243,00 -56 243,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -56 243,00 -56 243,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -289 676,00 - - - 289 676,00 - - -

Sygnatura: 61061093109092212202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE688204-C50F-4480-B6FC-E60692365743. Podpisany Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

